

# TopRight Nordic AB (publ) delårsrapport januari-juni 2018



# TopRight i förändring

- ▶ Fortsatt stark orderingång som summerar 35,6 Mkr per den 29 augusti och målet på 72 Mkr i tagna order kvarstår
- ▶ Säkerställt finansiering av verksamhet genom erhållna bankkrediter samt att huvudägare garanterar långsiktig lånemöjlighet
- ▶ Fakturering och kassaflöde påverkat av leveransförseningar för Engströms Bil, Linnéuniversitetet, Din Bil, VW showroom och Spotify. Förseningarna beror på senareläggning av kund och fördröjning av bygglov. Fakturering sker först efter att leverans gjorts
- ▶ Ansedda kunder som Polestar, Göteborgsoperan, SIGMA-huset, Zornmuséet och Länsförsäkringar väljer att samarbeta med TopRight
- ▶ Avtalet med Pro Display ger oss möjligheter att expandera i Norden med ökade bruttomarginaler
- ▶ Området BRIGHT Safety® är en långsiktig satsning som verkar för att sätta en ny standard för framför allt arbete på väg
- ▶ Satsningen i Storbritannien inom BRIGHT Safety® fortskrider med flera viktiga orders, tecknat agentavtal och daglig bearbetning av marknaden
- ▶ Förändrad affärsstrategi, mer fokus läggs på återförsäljare
- ▶ Genomförd organisationsomställning till följd av förändrad affärsstrategi

## Finansiell översikt

### Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2018

- ▶ Nettoomsättningen för perioden var 1,9 Mkr
- ▶ Rörelseresultatet uppgick till -4,3 Mkr
- ▶ Periodens resultat uppgår till -4,3 Mkr

### Delårsperioden 1 januari – 30 juni 2018

- ▶ Nettoomsättningen för perioden var 4,5 (4,1) Mkr
- ▶ Rörelseresultatet uppgick till -8,7 (0,3) Mkr
- ▶ Periodens resultat uppgår till -8,7 (0,2) Mkr



Anders Myrbäck  
är VD för TopRight  
Nordic.

## Stålbåd rustar TopRight för framtiden

TopRights första halvår 2018 har präglats av tre saker; tillväxt, förändring och tålamod. Samtidigt som vi med glädje upplever en ökad spontan efterfrågan på SMART Glas™ har vi erfarit att leveranser tagit längre tid mot vad vi räknat med. Det har påverkat våra intäkter och vårt kassaflöde. Kunder som skjuter fram projekt och installationer som kräver bygglov har gett TopRight tålamodsprövande utmaningar. Vi har stora kundförfrågningar av starka företag som gör spännande, nydanande projekt. Det är affärer som är otroligt utvecklande men baksidan är att de är tidskrävande.

SMART Glas™ är en succé men i takt med att kunder får upp ögonen för dess möjligheter skiftar försäljningen från att vara en produkt till att bli en komplex lösning med projektorer, styrsystem, integration i miljöer mm. På sikt är möjligheterna enorma och därför har vi tagit konsekvenserna av detta redan nu. Vi har ändrat strategin och arbetar nu mer mot återförsäljare och under försommaren gjorde vi en omställning av TopRights verksamhet.

Lärdomar som skakat om oss men också gjort oss starkare. Vi går in i hösten med ett rustat och vässat team.

A handwritten signature in black ink that reads "Anders".

## SMART Glas™ dominerar

TopRights starkaste verksamhetsområde är SMART Glas™. Vi har lyckats med att sätta ett varumärke på marknaden för SMART Glas™ och samarbetet med brittiska Pro Display har säkrats och fördjupats. Vi har nu exklusiv rätt i hela Norden för Pro Displays produkter. Pro Displays tekniklösningar inom SMART Glas™ är banbrytande och intresset på den nordiska marknaden är stort. Det är en mycket viktig milstolpe som vi nått genom det nya avtalet med Pro Display och en nordisk expansion för TopRight görs nu möjlig.

SMART Glas™ fortsätter att utvecklas. TopRight får löpande in spontana kundförfrågningar och projekten ökar i komplexitet. Det ställer krav på oss men det för även med sig stora möjligheter. Allt fler kunder och allt fler branscher ser de kreativa fördelarna med det digitala glaset. TopRight levererar inte längre bara det smarta glaset, vi levererar avancerade lösningar som även innefattar projektorer och styrsystem. Kunder som ligger i innovativ framkant som t ex Polestar och Spotify ökar sina beställningar och TopRight konsulteras allt tidigare i processen vid ombyggnad och utveckling.



## BRIGHT Safety® lyser i Storbritannien

Vår etablering i UK börjar bära frukt. Med ordrar från både Highways England - brittiska statens vägföretag och Merseyside Police tar TopRight plats i Storbritannien. Agentavtal är nu tecknat med vår partner där och vi följer med spänning de projekt som nu genomförs. Viktiga kunder för TopRight för både affären och framtiden. Svenska tullen håller just nu på att testa TopRights aktiva farthinder vid gränsövergångar mot Norges gräns, där många varutransporter sker. BRIGHT Safety® segmentet arbetar med ett långsiktigare fokus än SMART Glas™. Tillsammans med vår fabrik i Kina utvecklar vi säkerhetsprodukter för framförallt arbete på väg. Successivt verkar vi för att en ny standard tar plats, och då har TopRight ett gyllene läge. Det kommer att ta tid men TopRight har mycket goda relationer med bl a blåljussektorn i Sverige och TopRights ledning har en gedigen erfarenhet av dessa områden. Rädda liv får aldrig kosta liv.



## TopRights framgång är nöjda kunder

Kundleveransen är vårt viktigaste ögonblick. Vägen från affärsförslag till kundens egen upplevelse av lösningen, är det som bygger kundvärdet. Den internationella biltillverkaren som lanserar sin nyaste elbil i en toppmodern utställningsenhet med SMART Glas™ från TopRight, där syftet är att exponera bilen lika innovativt som bilen själv. Det globala musikstreamingföretaget som vill leva som man lär - modernt, innovativt, i framkant av utvecklingen - utrustar kontor och arbetsmiljö med SMART Glas™ från TopRight. Prestigekunder för TopRight. Projekt som tar oss in bland den innovativa gräddan. Men absolut viktigast av allt är kundens upplevelse av vår leverans, som när VDn för det internationella toppföretaget säger efter vår överlämning; "I am very impressed". Det är de orden jag tar med mig från vår senaste leverans.



## Förtydliganden av tidigare kommunicerat avseende prognos

- ▶ Prognosen för helåret 2018 är 72 mkr. Vi vill förtydliga att detta avser tagna- och bekräftad orderstock. I memorandum inför vår notering kunde detta tolkas som fakturerad volym för helåret 2018

## Väsentliga händelser under rapportperioden

- ▶ Bekräftade order från kund fram till 30 juni 2018 var 31,1 Mkr
- ▶ Principle Global beställer SMART Glas™ till Polestar Space Unit i Torslanda
- ▶ Polestar gör tilläggsbeställning inför demo blivande återförsäljare
- ▶ SIGMA-huset i Västerås beställer SMART Glas™
- ▶ Highways England beställer ljusband för ökad säkerheten på bro
- ▶ Merseyside Police London beställer aktiva farthinder till tunnlår under London
- ▶ Exklusivt avtal för norden tecknat med Pro Display
- ▶ Medverkan under Almedalen för att öka säkerheten för de som arbetar på väg

## Väsentliga händelser efter rapportperioden

- ▶ TopRight har säkerställt finansieringen av verksamheten med beviljade krediter om 2,5 Mkr, större ägare har garanterat långsiktiga lånemöjligheter om ytterligare 4 Mkr vid behov
- ▶ TopRight har aktiverat factoring genom Swedbank vilket ökar flexibiliteten

Notera. Denna information är sådan som TopRight Nordic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:S marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 29 aug 2018 kl. 13.30.

- ▶ Det är därmed styrelsens bedömning att behovet av rörelsekapital är uppnått med en tillräcklig riskbuffert. Styrelsen ser inget behov av nyemission
- ▶ Omställning av verksamheten som bolaget har genomfört påverkar lönsamheten positivt om 4 Mkr årligen med effekt hösten 2018
- ▶ Bekräftade order från kund från 1:a juli till rapporteringsdatum är 4,6 Mkr
- ▶ Slutleverans av SMART Glas™ till Engströms bil
- ▶ Bygglov beviljat för Volkswagen Hamngatan
- ▶ Göteborgsoperan beställer Ljusband till höstens uppsättning av Rhenguldet
- ▶ GEAB (Gotlands Energi) tilläggsbeställer SMART Glas™ till driftcentral
- ▶ Amtech i Mora beställer SMART Glas™ till Zornmuséet
- ▶ Nordiska Galleriet beställer SMART Glas™ till Handelshögskolan i Stockholm
- ▶ Länsförsäkringar Stockholm beställer SMART Glas™ till kontoret på Stureplan
- ▶ Tilläggsorder SMART Glas™ till BIG Travels nya kontor
- ▶ Styrelsen beslutade i augusti att under september kalla till en extrastämma avseende utdelning av aktier i Watch It Live



## Intäkter och resultat

Nettoomsättningen för andra kvartalet var 1,9 Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -4,3 Mkr och rörelsemarginalen till 50 procent.

Nettoomsättningen för första halvåret var 4,5 (4,1) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -8,7 (0,3) Mkr och rörelsemarginalen till 47 (37) procent.

## Kassaflöde och finansiell ställning

Bolagets likvida medel uppgick vid periodens utgång till 0,1 Mkr.

Bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under andra kvartalet till -0,1 Mkr.

Bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under halvåret till -4,0 Mkr.

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas och vi arbetar aktivt med att minimera bolagets kapitalbindning och följer bolagets likviditet noga. I början av april beviljades bolaget en checkkredit om 1,5 Mkr av bolagets bank Swedbank.

Bolagets långfristiga skulder uppgår till 53 tkr i slutet av perioden. Soliditeten uppgår till 57 procent.

Under andra kvartalet slutfördes nyemissionen om 624 Tkr, varav ytterligare 24 Tkr betalats till bolaget i maj. Detta var en mindre fyllnadsemission riktat mot en av bolagets större ägare av ett beslut fattat inför noteringen av bolagets aktie på NGM.

## Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utv utgifter	Överkurs- fond	Fond för verkligt värde	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2018-03-31</b>	<b>610 196</b>	<b>662 562</b>	<b>28 184 186</b>	<b>4 892 491</b>	<b>-17 487 226</b>	<b>16 862 209</b>
Avslutad nyemission	3 197	-	20 637	-	-	23 834
Fond för utvecklingsavgifter	-	148 144	-	-	-148 144	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-4 296 786	-4 296 786
<b>Eget kapital 2018-06-30</b>	<b>613 393</b>	<b>810 706</b>	<b>28 204 823</b>	<b>4 892 491</b>	<b>-21 932 156</b>	<b>12 589 257</b>

## Investeringar

Bolagets investeringar under andra kvartalet uppgår till 266 Tkr. 228 Tkr avser fortsatt teknikutveckling inom affärsområdet SAFETY. Inköp av inventarier har gjorts om 38 Tkr vilket avser inköp av demomaterial.

Bolagets investeringar under första halvåret uppgår till 906 Tkr. Investeringar gjordes första kvartalet med 219 Tkr i aktier i bolagen Watch It Live och Xpecunia, vilket tidigare kommunicerats.

Med förändring jämfört med redovisningen i delårsrapporten för jan – mars 2018 redovisas med hänsyn till investeringens art i Watch IT Live och Xpecunia med 6.492 Tkr i posten "Andra långfristiga värdepappersinnehav" i stället för som "Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag".

## Medarbetare

Antal anställda i bolaget uppgick vid periodens slut till 12 personer, jämfört med 9 personer i slutet av 2017. Bolaget anlitar därutöver konsulter för enskilda projekt och vissa funktioner. Bolaget kommer framöver köpa sina ekonomitjänster från Taptum AB på affärsmässiga grunder.

## TopRight aktie

TopRight Nordic AB (publ) handlas på NGM Nordic MTF. Aktien har under kvartalet uppvisat en god handel och stabil utveckling kring antalet aktieägare som vid junis sista handelsdag var 1 073 st.

**Antal aktier** 12 267 861

**Resultat efter skatt per aktie** -0,36 kr jan-mar, -0,35 kr apr-juni och -0,71 kr jan-juni

**Antal utestående aktier vid rapporteringsperiodens utgång**  
12 267 900

**Antal aktier 2018 (genomsnitt)** 12 267 900

### De tio största aktieägarna per den 30 juni 2018

ÄGARE	ANTAL AKTIER	ANDEL
FAAV Invest AB	1 461 275	12,0 %
Svensk Företagsförädling AB	1 228 120	10,0 %
Yimyame Consulting AB	792 200	6,5 %
Taptum Finance AB	527 750	4,3 %
Nikolaos Zabaklis	506 920	4,2 %
Avanza Pension	479 830	3,9 %
Barrier Invest AB	427 050	3,5 %
Innovations Utveckling & Förmedling i Stockholm AB	385 500	3,2 %
Daniel Moström	364 125	3,0 %
Christoffer Etemadi	283 460	2,3 %

## Kommande rapporttillfällen

- ▶ Delårsrapport för perioden juli-september, 29 november 2018

För ytterligare information vänligen kontakta:

Anders Myrbäck  
Verkställande direktör  
0703- 323 007  
anders.myrbäck@toprightnordic.com

## Redovisningsprinciper

Delårsbokslutet har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Bolaget har ändrat redovisningsprincip för redovisning av finansiella instrument till verkligt värde istället för anskaffningsvärde enligt BFNAR 2012:1 kap 12.

Bolaget har valt att redovisa förändringen till verkligt värde i fond för verkligt värde.

Rörelsemarginal definieras som omsättning minus kostnader för råvaror och förnödenheter i förhållande till omsättning.

## Revision

Delårsrapporten har varit föremål för granskning av företagets revisor.

Jämförelsesiffror med tidigare år saknas per kvartal då bolaget tidigare inte utgivit kvartalsrapporter

TopRight är noterad på NGM Nordic MTF och mentor är Eminova Fondkommission AB.

## Resultaträkning april-juni

	2018
Nettoomsättning	1 909 225
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-69 239
Aktiverat arbete för egen räkning	148 144
Övriga rörelseintäkter	14 093
	<b>2 002 223</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	
Råvaror och förnödenheter	-961 726
Övriga externa kostnader	-2 352 641
Personalkostnader	-2 663 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-310 157
Övriga rörelsekostnader	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-6 288 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 285 861</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 450
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 377
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-10 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 296 788</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 296 788</b>

## Kassaflödesanalys april-juni

2018

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-4 285 861
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	310 157

Erhållen ränta	4 450
Erlagd ränta	-15 377

**-3 986 631**

Ökning/minskning varulager	81 335
Ökning/minskning kundfordringar	-1 239 535
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	1 359 501
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 104 984
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1 324 186

**Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 356 159**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-227 772
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-38 443
Investeringar i andra långfristiga värdepappersinnehav	-

**Kassaflöde från investeringsverksamheten -266 215**

### Finansieringsverksamheten

Nyemission	23 834
Checkräkningskredit	1 500 000
Förändring av skuld	-26 318

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 497 516**
**Periodens kassaflöde -124 858**
**Likvida medel vid periodens början 194 457**
**Likvida medel vid periodens slut 69 599**

## Resultaträkning januari-juni

	2018	2017	helår 2017
Nettoomsättning	4 530 184	4 137 931	5 204 789
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-9 226	-	87 084
Aktiverat arbete för egen räkning	300 675	-	510 031
Övriga rörelseintäkter	22 789	13 771	42 568
	<b>4 844 422</b>	<b>4 151 702</b>	<b>5 844 472</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	- 2 427 257	-2 620 510	-4 368 861
Övriga externa kostnader	-4 912 739	-292 745	-5 131 946
Personalkostnader	-5 521 091	-659 342	-4 855 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-647 131	-314 434	-736 610
Övriga rörelsekostnader	-	-6 587	-33 736
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-13 508 218</b>	<b>-3 893 619</b>	<b>-15 126 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 663 796</b>	<b>258 083</b>	<b>-9 282 218</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 123	-	7 726
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 967	-29 680	-57 820
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>6 156</b>	<b>-29 680</b>	<b>-50 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-8 657 640</b>	<b>228 403</b>	<b>-9 332 312</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-8 657 640</b>	<b>228 403</b>	<b>-9 332 312</b>

## Balansräkning

Tillgångar	2018-06-30	2017-06-30	helår 2017
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 068 799	5 618 491	4 030 886
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	438 003	475 004	459 837
	<b>4 506 802</b>	<b>6 093 495</b>	<b>4 490 723</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	<b>351 382</b>	<b>70 441</b>	<b>326 905</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 031 907	–	2 031 097
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6 491 560		
Andra långfristiga fordringar	–	774 978	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>13 381 651</b>	<b>6 938 914</b>	<b>6 849 535</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	1 020 276	626 062	1 068 976
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	1 974 772	12 201	1 577 850
Övriga kortfristiga fordringar	1 001 901	1 155 865	2 481 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 259 238	149 664	2 213 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 864 755	1 379 085	1 107 000
	<b>8 100 666</b>	<b>2 696 815</b>	<b>10 749 531</b>
Kassa och bank	69 599	702 282	2 300 252
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 190 541</b>	<b>4 025 159</b>	<b>10 749 531</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>22 572 192</b>	<b>10 964 073</b>	<b>17 599 066</b>



Eget kapital och skulder	2018-06-30	2017-06-30	helår 2017
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	613 393	516 470	610 196
Fond för utvecklingsutgifter	810 706	–	510 031
	<b>1 424 099</b>	<b>516 470</b>	<b>1 120 227</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	28 204 823	9 401 372	27 584 186
Fond för verkligt värde	4 892 491	–	–
Balanserad vinst eller förlust	-13 274 517	-3 131 499	-3 641 530
Periodens resultat	-8 657 640	228 403	-9 332 312
	<b>11 165 157</b>	<b>6 498 276</b>	<b>14 610 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 589 256</b>	<b>7 014 746</b>	<b>15 730 571</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	1 379 933	–	
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 379 933</b>	<b>0</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	52 630	263 158	105 263
Checkräkningskredit		299 384	–
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>52 630</b>	<b>562 542</b>	<b>105 263</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	105 263	–	105 263
Förskott från kunder	1 143 423	–	127 000
Leverantörsskulder	2 553 796	1 270 381	711 900
Checkräkningskredit	1 500 000	–	–
Aktuella skatteskulder	76 773	–	
Övriga skulder	703 576	1 972 421	246 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 467 542	143 983	572 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 550 373</b>	<b>3 386 785</b>	<b>1 763 232</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>22 572 192</b>	<b>10 964 073</b>	<b>17 599 066</b>

**Kassaflödesanalys januari-juni**

	2018	2017	helår 2017
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster	-8 663 796	228 403	-9 282 218
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	647 131	314 434	736 610
Erhållen ränta	25 122	-	7 726
Erlagd ränta	-18 967	-	-57 820
	<b>-8 010 510</b>	542 837	-8 595 702
Ökning/minskning varulager	48 699	-559 562	-1 002 476
Ökning/minskning kundfordringar	-396 922	-	-1 516 464
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-323 441	-846 820	-4 013 844
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 841 896	668 376	109 895
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	3 445 245	1 946 088	581 381
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 395 033</b>	<b>-1 750 919</b>	<b>-14 437 210</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-612 483	-4 799 998	-3 585 195
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-75 203	-18 292	-308 963
Investeringar i intressebolag	-	-774 978	-2 031 907
Investeringar i andra långfristiga värdepappersinnehav	-219 136	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-906 822</b>	<b>-5 593 268</b>	<b>-5 926 065</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	623 834	4 483 618	22 760 159
Checkräkningskredit	1 500 000	-	-
Förändring av skuld	-52 634	-52 881	-210 526
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 071 200</b>	<b>4 430 737</b>	<b>22 549 633</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 230 655</b>	588 388	2 186 358
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	2 300 252	113 894	113 894
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>69 597</b>	<b>702 882</b>	<b>2 300 252</b>



**Revisorns rapport över översiktlig granskning av delårsrapport  
Till styrelsen i TopRight Nordic AB (publ)  
org.nr 556898-6482**

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för TopRight Nordic AB (publ) per den 30 juni 2018 och perioden 1 januari - 30 juni 2018, förändring av eget kapital och förändring i kassaflödet under den sexmånadersperiod som slutade per detta datum samt en sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper och andra tilläggsupplysningar. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

*Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning*

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

*Slutsats*

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 30 juni 2018 samt av dess finansiella resultat och kassaflöde för den sexmånadersperiod som slutade per detta datum i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

Stockholm den 29 augusti 2018

Mazars SET Revisionsbyrå AB

Martin Dagermark  
Auktoriserad revisor



# För en smartare och synligare värld <sup>®</sup>